
 
 
 

 

Informace k rezervacím studentů ČR a SR, nastupujících  do 1. ročníku všech stupňů 
studia pro akademický rok 2023/2024 na kolejích  SKM MU 

Rezervace budou zahájeny dle následujícího harmonogramu: 
 

 

https://www.skm.muni.cz/kolej/iskam-supo 

ISKaM 

 

Pro přihlášení je nutno zadat UČO a primární heslo MU (jedná se o heslo pro přístup do IS MUNI, Inet MU...). Pokud 
toto heslo neznáte, můžete se obrátit na správce práv.  

 Studenti, nastupující do 1. ročníku všech stupňů studia, si mohou lůžko rezervovat až po zápisu ke studiu, při 
kterém obdrží přihlašovací údaje (UČO a heslo) potřebné pro přihlášení do ubytovacího systému  ISKaM. 
Před zápisem ke studiu nelze koleje rezervovat! 

 datum zahájení ubytování lze v rezervačním systému nastavit dle požadavku studenta v rozmezí 1. 9. - 17. 9. 
2023. 

 datum ukončení smlouvy lze nastavit libovolně, minimální délka ubytování je do 30.11.2023, maximálně do 
30.6.2024 

 pro lepší komunikaci vyplňte číslo mobilního telefonu a korespondenční e-mailovou adresu 
 po rezervaci lůžka je nutné elektronicky podepsat ubytovací smlouvu a uhradit rezervační kauci ve výši 2000,-

Kč. Kauce je splatná do 10 dní od provedení rezervace, datum splatnosti není jednotné!  Pokud nebude 
rezervační kauce v den splatnosti uhrazena a smlouva podepsána, rezervace lůžka bude zrušena 

 úhrada rezervační kauce 2.000,- Kč: https://inet.muni.cz/app/supo/vypis

 

pro další informace prosím kontaktujte ubytovani@skm.muni.cz 

V Brně dne 16.6.2023 
Renata Pavlicová, vedoucí ubytovacího provozu 

07.08. – 31.08.  zahájení 07.08. 
v 10:00 

aktivní studenti budoucích 1. ročníků všech 
stupňů studia ČR, SR –výhradně studenti MU - 
rezervace on-line 

Od 01.09. – zahájení v 10:00 – do 
vyčerpání kapacit 

rezervace případných volných lůžek – podání písemné 
žádosti emailem ubytovatelce /ubytovateli příslušné 
kolej, do vyčerpání kapacit 


